Насос скважинный, шнековый ТМ ZEGOR серий 3QGD и 4QGD
предназначен для подъема и подачи чистой холодной воды
из скважин, колодцев и других глубоких источников, которые
соответствуют техническим условиям эксплуатации насоса.
Условия применения:
Максимальная температура перекачиваемой жидкости: +35ºС.
Глубина погружения под зеркало воды: до 60 м.
Диаметр скважины:	 3QGD   от 95 до 110 мм;

)
Q
м³/ч 0 0,5 0,8 1 1,2 1,5 1,8 2 2,3 2,5 3
Дл
ин
а к
аб
ел
я
пи
та
ни
я (
м)
л/мин 0 8,3 13,3 16,7 20 25 30 33,3 38,3 41,6 50
4QGD1.2-50-0.37KW-10M 0.37KW /0.5HP 1,9 110
Напор(м)
110 90 70 60 50 30 1 0 10M
4QGD1.2-50-0.37KW-20M 0.37KW /0.5HP 1,9 110 110 90 70 60 50 30 1 0 20M
4QGD1.8-50-0.55KW-10M 0.55KW /0.75HP 2,9 110 110 90 80 75 70 60 50 40 30 20 0 10M
4QGD1.8-50-0.55KW-20M 0.55KW /0.75HP 2,9 110 110 90 80 75 70 60 50 40 30 20 0 20M
Модель  Мощность
(KW/HP)
m
ax

)
Q
м³/ч 0 0,5 0,8 1 1,2 1,5 1,7
Дл
ин
а к
аб
ел
я
пи
та
ни
я (
м)
л/мин 0 8,3 13,3 16,7 20 25 28,3
3QGD1-25-0.25KW-10M 0.25KW /0.33HP 1,7 70
Напор(м)
70 45 35 25 18 10 0 10M
3QGD1-25-0.25KW-20M 0.25KW /0.33HP 1,7 70 70 45 35 25 18 10 0 20M
3QGD1.2-30-0.37KW-10M 0.37KW /0.5HP 1,9 90 90 65 50 40 30 15 1 10M
3QGD1.2-30-0.37KW-20M 0.37KW /0.5HP 1,9 90 90 65 50 40 30 15 1 20M
Насос скважинный, вихревой ТМ ZEGOR серии
4SKm 100 предназначен для подъема и подачи чистой
холодной воды из скважин, колодцев и других глубо-
ких источников, которые соответствуют техническим

Максимальное давление в рабочей камере насоса: 6 бар.
Максимальная высота всасывания: до 8 м.
Только для чистой воды без абразивосодержащих примесей (песка, глины,
извести и т.д.).
Водородный показатель воды (рН): 6.5-8.5.
Напряжение: 220-240 В.
Частота: 50 Гц.
Срок гарантийного обслуживания: 18 месяцев.
Конструктивные особенности:
модель  мощность (KW/HP) максимальная объ-
емная подача(m3/ч)
максимальный
напор (м)
длина кабеля
питания (м)
WQV250F 0.25KW /0.33HP 5 7,5 5
WQV450F 0.45KW  /0.6HP 19,5 12,5 5
WQV750F 0.75KW    /1HP 20,5 14 5
Насосная часть
Корпус насоса: чугун и нержавеющая
сталь AISI 304.
Насосная камера: чугун.

Обмотка статора: медь.
Вал двигателя: нержавеющая сталь
AISI 304.
Уплотнение торцевое: AISI 304/ NBR/
гранит/ керамика.
Класс изоляции: В.
Класс защиты: IP68.
WQV
модель  мощность (KW/HP) максимальная объ-
емная подача(m3/ч)
максимальный напор
(м)
длина кабеля пита-
ния (м)
WQV1100DF 1.1KW   /1.5HP 18 8,5 5
WQV1500DF 1.5KW   /2.0HP 25 15 5
Насос погружной фекальный ТМ ZEGOR серии
WQV предназначен для перекачивания загряз-
ненных вод – бытовых, коммунальных, сельско-
хозяйственных. Оснащен режущим механиз-

ZRS25/8GB 210 180 152 110 90 40 8 7,5 7
ZRS32/4GB 85 60 42 55 35 18 4,5 3,8 3
ZRS32/6GB 100 69 52 60 32 22 6 5 3
ZRS32/8GB 280 220 160 150 95 40 8 7,5 7
ZVM
Модель Мощность(kw) Максимальная
объемная
подача(m3/ч)
Максимальный
напор (м)
Забор воды Термо-
защита
Длина кабеля
питания
ZVM50 0,16 0,96 40 Верхний нет 10m с евровилкой
ZVM60H-10 0,25 1,08 60 Верхний нет 10m с евровилкой
ZVM60H-15 0,25 1,08 60 Верхний нет 15m с евровилкой
ZVM60H-25 0,25 1,08 60 Верхний нет 25m с евровилкой
ZVM60B-10 0,25 1,08 60 Нижний есть 10m с евровилкой
ZVM60B-15 0,25 1,08 60 Нижний есть 15m с евровилкой
ZVM60B-25 0,25 1,08 60 Нижний есть 25m с евровилкой
Вибрационный насос ТМ ZEGOR серии ZVM, лучший помощник в сфере снаб-
жения или обеспечения водой жилых домов, дач не имеющих централизо-
ванного водоснабжения. Также широко используется для полива водой сада,
виноградника, огорода и т.д.